
 
1 

 

 

 

Na podlagi 13. člena Zakona o skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju 

(Uradni list RS, št. 95/24), 1. člena Aneksa h Kolektivni pogodbi za dejavnost vzgoje 

in izobraževanja v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, št. 99/24), 8. člena Zakona o 

delovnih razmerjih (Uradni list RS, št. 21/13, s spremembami in dopolnitvami), 21. 

člena Zakona o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07, s spremembami in 

dopolnitvami) in 108. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in 

izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07, s spremembami in dopolnitvami), po 

predhodno pridobljenem mnenju reprezentativnega sindikata, je ravnatelj Srednje 

poklicne in tehniške šole Murska Sobota sprejel naslednji  

 

 

PRAVILNIK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH PRAVILNIKA O NOTRANJI 

ORGANIZACIJI IN SISTEMIZACIJI DELOVNIH MEST V SREDNJI POKLICNI IN 

TEHNIŠKI ŠOLI MURSKA SOBOTA 

 

1. člen 

S predmetnim Pravilnikom o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o notranji 

organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Srednji poklicni in tehniški šoli Murska 

Sobota (v nadaljevanju: Pravilnik) se zaradi uskladitve vsebine z določbami Zakona o 

skupnih temeljih sistema plač v javnem sektorju in Aneksa h Kolektivni pogodbi za 

dejavnost vzgoje in izobraževanja v Republiki Sloveniji spremenita Priloga 1 in 

Priloga 2 Pravilnika o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Srednji 

poklicni in tehniški šoli Murska Sobota, št. P/SDM-001/2013, z dne 20. 8. 2013. 

 

2. člen 

Z dnem uveljavitve tega pravilnika prenehata veljati dosedanja Priloga 1 in Priloga 2 

Pravilnika o notranji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest v Srednji poklicni in 

tehniški šoli Murska Sobota, št. P/SDM-001/2013, z dne 20. 8. 2013, ki ju 

nadomestita Priloga 1 in Priloga 2 tega pravilnika, doda pa se še Priloga 3 – 

Evidenca o dejanski zasedenosti delovnih mest. 

 

 

 

 

 
 

Šolsko naselje 12 
9000 Murska Sobota 
Telefon: +386 (0)2 534 89 10 
www.spts.si 
ID za DDV: SI54021839 
 

http://www.spts.si/


 
2 

 

3. člen 

Pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi na oglasni deski zavoda. 

 

 

 

V Murski Soboti, dne 16.12.2024                                                                                                         

 

 

Ravnatelj: 

Ludvik Sukič, l.r. 

 

 

 

 

PRILOGE: 

Priloga 1 - Opis delovnih mest in pogoji za zasedbo delovnih mest, 

Priloga 2 - Evidenca sistemiziranih delovnih mest, 

Priloga 3 - Evidenca o dejanski zasedenosti delovnih mest. 

 

 

OPOMBE:  

 

1. Pisno zaprosilo za mnenje sindikata o pravilniku je bilo posredovano dne 

17.12.2024 

2. Pisno mnenje sindikata je bilo prejeto dne  

3. Pravilnik je bil objavljen na oglasni deski šole, dne 17.12.2024 

4. Pravilnik začne veljati dne 18.12.2024 

 

 


